
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

VEÍCULOS PLACA RESPONSÁVEL MATRICULA

FIAT MOBI OXL 5264 CRISTIANE TEIXEIRA GALVÃO 1001731

FIAT MOBI OXL 5184 CRISTIANE TEIXEIRA GALVÃO 1001731

CAMINHONETE

S10

NCO 9453 RAIMUNDA  NONATA  DA  SILVA  FREIRA

BRITO

1000947

FIAT MOBI OXL 5334 SOLIMARA PEREIRA NUNES 1002479

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº041/ASTEC/GAB/SEMES

PORTARIA  Nº  041/ASTEC/GAB/SEMESPorto  Velho  09  de
novembro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.
Considerando o Decreto n° 13.204 de 23 de setembro de 2013.

RESOLVE:

Art.1º  –  Designar  os  Servidores  a  seguir  relacionados,  como
responsáveis  pelos  veículos  pertencentes  a  frota  oficial  desta
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEMES.

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:85E46B24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/11/2021. Edição 3091
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/85E46B24/03AGdBq2...

1 of 1 18/11/2021 09:45


